

Cotação de Material de Expediente para as Demais Secretarias

Item	Descrição	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Valor Unit. (Outros Entes Públicos)	Preço Estimado	Quantidade	Unidade	Total
1	LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA	R\$ 10,08	R\$	R\$ 10,08	45	Unidades	453,60
Preço CompasNet							
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL						
2	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO						
3	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO						
Órgão Público							
NºPregão:1072020							
Data Licitação 03/12/2020 09:01:00							
NºPregão:182020							
Data Licitação 25/09/2020 09:02:00							
NºPregão:182020							
Data Licitação 25/09/2020 09:02:00							
Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,08							
2	APONTADOR PARA LÁPIS	R\$ 1,99	R\$	R\$ 1,99	40	Unidades	79,60
Preço CompasNet							
1	PREFEITURA DE BELTERRA						
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ						
3	Serviço social do comércio - departamento regional do estado do para						
NºPregão:52021							
Data Licitação 25/03/2021 09:01:00							
NºPregão:12021							
Data Licitação 05/02/2021 09:05:00							
NºPregão:672020							
Data Licitação 19/01/2021 09:00:00							
Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,99							
3	PAPELA4 DIMENSÕES 210X297MM BRANCO	R\$ 192,00	R\$	R\$ 192,00	78	Caixas	14.976,00
Preço CompasNet							
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA						
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA						
NºPregão:452020							
Data Licitação 09/09/2020 09:00:00							
NºPregão:452020							
Data Licitação 09/09/2020 09:00:00							
Média dos Preços Obtidos: R\$ 192,00							
4	TESOURA INOX DE USO GERAL	R\$ 14,54	R\$	R\$ 14,54	26	Unidades	378,04
Preço CompasNet							
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIA/PA						
2	PREF. MUN. DE CASTANHAL						
NºPregão:192020							
Data Licitação 15/10/2020 09:07:00							
NºPregão:662020							
Data Licitação 15/07/2020 09:00:00							
Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,54							

5	GRAMPEADOR PARA PAPEL 26/6MM	R\$	13,81	R\$		37	Unidades	R\$	510,97
---	------------------------------	-----	-------	-----	--	----	----------	-----	--------

Preço CompasNet

Órgão Público

1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARIÁBÁ								
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando de Aeronáutica BASE AEREA DE BELÉM								
3	MINISTÉRIO DA SAÚDE ESCRITÓRIO DE REPRES. DO MINIST. DA SAÚDE/PA								
4	FUNDO INST. BRASILEIRO DE GEOG. E ESTATÍSTICA UNIDADE ESTADUAL DO IBGE NO PARA								

Identificação

Data Licitação

Preço

NºPregão:12021	05/02/2021 09:05:00	R\$	17,50
NºPregão:282020	08/12/2020 09:06:00	R\$	10,75
Dispensa de Licitação Nº 4/2020	01/12/2020 00:00:00	R\$	15,00
Dispensa de Licitação Nº 12/2020	01/12/2020 00:00:00	R\$	12,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,81

6	GRAMPO PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO TMM 25/6	R\$	7,10	R\$		121	Caixas	R\$	859,10
---	---	-----	------	-----	--	-----	--------	-----	--------

Preço CompasNet

Órgão Público

1	PREFEITURA DE BELTERRA								
---	------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

Identificação

Data Licitação

Preço

NºPregão:52021	25/03/2021 09:01:00	R\$	7,10
----------------	---------------------	-----	------

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,10

7	PASTA A-Z LOMBO LARGO	R\$	9,88	R\$		520	Unidades	R\$	5.569,20
---	-----------------------	-----	------	-----	--	-----	----------	-----	----------

Preço CompasNet

Órgão Público

1	PREFEITURA DE BELTERRA								
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIENCIA E								

Identificação

Data Licitação

Preço

NºPregão:52021	25/03/2021 09:01:00	R\$	9,97
NºPregão:12020	09/12/2020 10:15:00	R\$	9,88

1	MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA								
---	--------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

Identificação

Data Licitação

Preço

13077	22/07/2020 09:00:00	R\$	12,35
-------	---------------------	-----	-------

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,71

8	EXTRATOR DE GRAMPOS	R\$	1,31	R\$		27	Unidades	R\$	35,37
---	---------------------	-----	------	-----	--	----	----------	-----	-------

Preço CompasNet

Órgão Público

1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIENCIA E								
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando de Aeronáutica BASE AEREA DE BELÉM								
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia Zeparamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de								
4	MINISTÉRIO DA SAÚDE ESCRITÓRIO DE REPRES. DO MINIST. DA SAÚDE/PA								

Identificação

Data Licitação

Preço

NºPregão:122020	10/12/2020 10:01:00	R\$	1,42
NºPregão:282020	08/12/2020 09:06:00	R\$	0,87
NºPregão:282020	01/12/2020 08:32:00	R\$	1,46
Dispensa de Licitação Nº 4/2020	01/12/2020 00:00:00	R\$	1,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,31

9	LIVRO DE PONTO	R\$	17,28	R\$		33	Unidades	R\$	570,24
---	----------------	-----	-------	-----	--	----	----------	-----	--------

Preço CompasNet

Órgão Público

1	PREFEITURA DE BELTERRA								
2	PREFEITURA DE BELTERRA								
3	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ELDOBRADO DOS CARVALS/PA								

Identificação

Data Licitação

Preço

NºPregão:52021	25/03/2021 09:01:00	R\$	19,50
NºPregão:52021	25/03/2021 09:01:00	R\$	19,84
NºPregão:32020	05/11/2020 09:00:00	R\$	12,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,28

10	LIVRO DE ATAS C/100FOLHAS	R\$	11,52	R\$	40	Unidades	R\$	460,80
----	---------------------------	-----	-------	-----	----	----------	-----	--------

Prego CompresNet

Órgão Público

1	PREFEITURA DE BEL TERRA	Identificação	Data Licitação	Preço
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ	NºPregão:52021	25/03/2021 09:01:00	R\$ 3,470
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMANINDEIA	NºPregão:12021	05/02/2021 09:05:00	R\$ 10,94
		NºPregão:112020	09/10/2020 08:00:00	R\$ 8,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,52

11	CALCULADORA	R\$	19,69	R\$	5	Unidades	R\$	98,45
----	-------------	-----	-------	-----	---	----------	-----	-------

Prego CompresNet

Órgão Público

1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIENCIA E	Identificação	Data Licitação	Preço
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIENCIA E	NºPregão:12020	09/12/2020 10:15:00	R\$ 22,11
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL	NºPregão:12020	09/12/2020 10:15:00	R\$ 15,00
		NºPregão:1072020	03/12/2020 09:01:00	R\$ 21,95

Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,69

12	BORRACHA BICOLOR (AZUL/VERMELHA)	R\$	13,10	R\$	1	Caixa	R\$	13,10
----	----------------------------------	-----	-------	-----	---	-------	-----	-------

Prego CompresNet

Órgão Público

1	PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS	Identificação	Data Licitação	Preço
2	SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS - PA	NºPregão:342020	11/12/2020 09:01:00	R\$ 10,60
		NºPregão:562020	03/09/2020 09:32:00	R\$ 15,60

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,10

13	ENVELOPE PARA CARTAS	R\$	0,54	R\$	100	Unidades	R\$	54,00
----	----------------------	-----	------	-----	-----	----------	-----	-------

Prego CompresNet

Órgão Público

1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL	Identificação	Data Licitação	Preço
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAUCATEUA	NºPregão:1072020	03/12/2020 09:01:00	R\$ 0,34
		NºPregão:102020	12/11/2020 09:26:00	R\$ 0,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,54

14	APAGADOR DE QUADRO BRANCO	R\$	5,36	R\$	3	Unidades	R\$	16,08
----	---------------------------	-----	------	-----	---	----------	-----	-------

Prego CompresNet

Órgão Público

1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ	Identificação	Data Licitação	Preço
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS	NºPregão:12021	05/02/2021 09:05:00	R\$ 4,23
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIENCIA E	NºPregão:342020	11/12/2020 09:01:00	R\$ 4,43
4	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ELDOBRADO DOS CARAÍAS	NºPregão:112020	10/12/2020 10:01:00	R\$ 4,15
5	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIENCIA E	NºPregão:62020	10/11/2020 09:00:00	R\$ 7,00
6	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ELDOBRADO DOS CARAÍAS/PA	NºPregão:22020	05/11/2020 10:04:00	R\$ 5,18
7	PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS	NºPregão:32020	05/11/2020 09:00:00	R\$ 5,18
		NºPregão:182020	18/09/2020 09:04:00	R\$ 7,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,36

15	PAPÉL MADEIRA	R\$	1,50	R\$	100	Unidades	R\$	150,00
Preço ComprasiNet								
Órgão Público								
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRÁ/PA	Identificação		Data Licitação		Preço		
		NºPregão:192020		15/10/2020 09:07:03		R\$ 1,50		
2	SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS - PA	NºPregão:252020		28/04/2020 09:31:00		R\$ 1,50		

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,50

16	CARTOLINA	R\$	0,92	R\$	100	Unidades	R\$	92,00
Preço ComprasiNet								
Órgão Público								
1	serviço social do comercio - departamento regional do estado do pará	Identificação		Data Licitação		Preço		
		NºPregão:672020		19/01/2021 09:00:00		R\$ 1,00		
2	serviço social do comercio - departamento regional do estado do pará	NºPregão:672020		19/01/2021 09:00:00		R\$ 1,00		
3	serviço social do comercio - departamento regional do estado do pará	NºPregão:672020		19/01/2021 09:00:00		R\$ 0,76		

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,92

17	TAXINHA P/ MURAL	R\$	1,80	R\$	7	Cintas	R\$	12,60
Preço ComprasiNet								
Órgão Público								
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO/SC	Identificação		Data Licitação		Preço		
		NºPregão:67021		08/02/2021 09:30:00		R\$ 1,80		
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUARU	NºPregão:552020		08/10/2020 09:00:00		R\$ 2,15		
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO/SC	NºPregão:452020		09/07/2020 14:02:00		R\$ 1,45		

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,80

18	FITA ADESIVA DUPLA FACE	R\$	7,77	R\$	10	Unidades	R\$	77,70
Preço ComprasiNet								
Órgão Público								
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA	Identificação		Data Licitação		Preço		
		NºPregão:12021		05/02/2021 09:05:00		R\$ 8,90		
2	serviço social do comercio - departamento regional do estado do pará	NºPregão:672020		19/01/2021 09:00:00		R\$ 7,50		
3	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2ºGrupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de	NºPregão:282020		01/12/2020 08:32:00		R\$ 6,90		

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,77

19	ENVELOPE PARA PAPEL OFICIO - CON DURO	R\$	77,21	R\$	7	Pacotes	R\$	540,47
----	---------------------------------------	-----	-------	-----	---	---------	-----	--------

Preço ComprasiNet								
Órgão Público								
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA	Identificação		Data Licitação		Preço		
		NºPregão:112020		09/10/2020 08:00:00		R\$ 57,20		
2	PREFEITURA MUNICIPAL DO PARÁ	NºPregão:42020		29/07/2020 08:02:00		R\$ 72,72		
3	PREFEITURA MUNICIPAL DO PARÁ	NºPregão:42020		29/07/2020 08:02:00		R\$ 70,00		
4	PREFEITURA MUNICIPAL DO PARÁ	NºPregão:42020		29/07/2020 08:02:00		R\$ 109,13		

Média dos Preços Obtidos: R\$ 77,21

20	CANETA ESFEROGRAFICA - COR AZUL -CAIXA	R\$	45,00	R\$	24	Caixa	R\$	1.080,00
----	--	-----	-------	-----	----	-------	-----	----------

Preço CompasNet

1	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA DE BELTERRA	NºPregão:5/2021	25/03/2021 09:01:00	R\$ 48,00
2	PREFEITURA DE BELTERRA	NºPregão:5/2021	25/03/2021 09:01:00	R\$ 47,00
3	PREFEITURA DE BELTERRA	NºPregão:5/2021	25/03/2021 09:01:00	R\$ 40,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 45,00

21	PASTA COM ELÁSTICO - PLÁSTICA	R\$	3,02	R\$	200	Unidades	R\$	604,00
----	-------------------------------	-----	------	-----	-----	----------	-----	--------

Preço CompasNet

1	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL	NºPregão:107/2020	03/12/2020 09:01:00	R\$ 2,54
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL	NºPregão:107/2020	03/12/2020 09:01:00	R\$ 2,54
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL	NºPregão:107/2020	03/12/2020 09:01:00	R\$ 3,98

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,02

22	ESTILETE MÉDIO - CX C/12 UNIDADES	R\$	23,25	R\$	1	Caixa	R\$	23,25
----	-----------------------------------	-----	-------	-----	---	-------	-----	-------

Preço CompasNet

1	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA DE BELTERRA	NºPregão:5/2021	25/03/2021 09:01:00	R\$ 26,50
2	PREFEITURA DE BELTERRA	NºPregão:5/2021	25/03/2021 09:01:00	R\$ 20,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,25

23	FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, DIMENSÃO 48MMX100M	R\$	6,37	R\$	133	Unidades	R\$	847,21
----	--	-----	------	-----	-----	----------	-----	--------

Preço CompasNet

1	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Comando de Operações Navais Comando do 4º Distrito Naval Capitania dos Portos do	NºPregão:5/2020	03/02/2021 08:47:00	R\$ 6,88
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Leste 1ª Divisão de Exército COMANDO DE ARTILHARIA DIVISIONÁRIA DA 1ª	NºPregão:11/2020	07/07/2020 09:00:00	R\$ 5,88
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Especialização e Extensão Escola	NºPregão:12/2020	14/05/2020 09:00:00	R\$ 6,35

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,37

24	PAPEL ALMAÇO 400 FOLHAS C/ PAUTA	R\$	39,22	R\$	1	Parote	R\$	39,22
----	----------------------------------	-----	-------	-----	---	--------	-----	-------

Preço CompasNet

1	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ	NºPregão:32/2020	05/11/2020 09:01:00	R\$ 37,19
2	Prefeitura Municipal de Monte Alegre	NºPregão:9/2020	07/08/2020 09:09:00	R\$ 37,08
3	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE GRIMMINA PA	NºPregão:12/2020	09/06/2020 10:01:00	R\$ 43,40

Média dos Preços Obtidos: R\$ 39,22

[illegible]

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Igarapé	118393	18/06/2020 00:00:00	R\$ 4,95

Media dos Preços Obtidos: R\$ 3,66

CLIPS N 6/0 NIQUELADO C/50 UNIDADES	R\$	2,06	R\$	1,77	R\$	1,96	25	Caixas	R\$	49,00
-------------------------------------	-----	------	-----	------	-----	------	----	--------	-----	-------

	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
Preço CompradoNet				
1	PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior do Trabalho 6ª Região/PE	NºPreço:31.2020	24/11/2020 10:00:00	R\$ 1,80
2	Prefeitura Municipal de Itaparicá	NºPreço:118/2020	05/10/2020 09:30:00	R\$ 2,32

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Igarapé	118393	18/06/2020 00:00:00	1,77

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,96

27	LAPIS MINA GRATITE N.02 FORMATO CILINDRICO PRETO	R\$	60,32	6	Caixas	R\$	361,92
----	--	-----	-------	---	--------	-----	--------

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE CHUPINGUAIA/RO	19243	04/03/2021 09:00:00	R\$ 57,04
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE UBARANA	00002021	01/03/2021 00:00:00	R\$ 63,60

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 60,32

28	RÉGUA ACRÍLICA, TRANSPARENTE 60CM	R\$	3,50	R\$	3,50	15	Unidades	R\$	52,50
----	-----------------------------------	-----	------	-----	------	----	----------	-----	-------

Preço CompravNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Pará Pró Reitoria de Administração Departamento de Recursos Materiais	NºPregão:122020	08/10/2020 09:34:00	R\$ 3,50

Medida dos Pregos Obtidos: R\$ 3,50

29	CANETA ESFEROGRAFICA - COR PRETA CAIXA	R\$	30,35	R\$	30,35	21	Canetas	R\$	637,75
----	--	-----	-------	-----	-------	----	---------	-----	--------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA DE BELTERRA	NºPregão:5/2021	25/03/2021 09:01:00	R\$ 43,00
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIENCIA E	NºPregão: 1120/20	10/12/2020 10:01:00	R\$ 25,00
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL	NºPregão:10/2020	09/12/2020 09:01:00	R\$ 23,05

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,50

35	PERFURADOR DE PAPEL METÁLICO - MÉDIO	R\$	34,74	R\$	18	Unidades	R\$	625,32
Preço ComprasNet								
Órgão Público								
1	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	Identificação		Data Licitação		Preço		
2	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO							
3	Secretaria de Estado de Transporte							
		NºPreço:182020		25/09/2020 09:02:00		R\$ 37,00		
		NºPreço:182020		25/09/2020 09:02:00		R\$ 37,00		
		NºPreço:42020		23/09/2020 10:01:00		R\$ 30,23		

Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,74

36	PAPEL CARBONO - PACOTE COM 100 UNIDADES	R\$	30,09	R\$	1	Pacote	R\$	30,09
Preço ComprasNet								
Órgão Público								
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL	Identificação		Data Licitação		Preço		
2	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2ºGrupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de							
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ							
		NºPreço:1072020		03/12/2020 09:01:00		R\$ 23,58		
		NºPreço:282020		01/12/2020 08:32:00		R\$ 26,90		
		NºPreço:322020		05/11/2020 09:01:00		R\$ 39,80		

Média dos Preços Obtidos: R\$ 30,09

37	CADERNO CAPA DURA 96 FOLHAS PEQUENO	R\$	8,52	R\$	10	Unidades	R\$	85,20
Preço ComprasNet								
Órgão Público								
1	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ELIZABO DOS CARVALS	Identificação		Data Licitação		Preço		
2	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO							
3	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO							
4	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO							
5	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO							
6	PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS							
		NºPreço:62020		10/11/2020 09:00:00		R\$ 11,22		
		NºPreço:182020		25/09/2020 09:02:00		R\$ 7,08		
		NºPreço:182020		25/09/2020 09:02:00		R\$ 8,80		
		NºPreço:182020		25/09/2020 09:02:00		R\$ 7,08		
		NºPreço:182020		25/09/2020 09:02:00		R\$ 8,80		
		NºPreço:182020		18/09/2020 09:04:00		R\$ 8,12		

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,52

38	BORRACHA BRANCA - CAIXA C/100 UNIDADES	R\$	20,90	R\$	3	Caixas	R\$	62,70
Preço ComprasNet								
Órgão Público								
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ	Identificação		Data Licitação		Preço		
		NºPreço:322020		05/11/2020 09:01:00		R\$ 20,90		

Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,90

39	CORRETIVO LÍQUIDO BRANCO BASE ÁGUA	R\$	2,32	R\$	95	Unidades	R\$	220,40
Preço ComprasNet								
Órgão Público								
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército 2ºGrupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de	Identificação		Data Licitação		Preço		
2	Ministério Público do Estado do Pará							
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRÁ/PA							
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA							
5	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ							
		NºPreço:282020		01/12/2020 08:32:00		R\$ 2,00		
		NºPreço:462020		18/11/2020 09:31:00		R\$ 2,40		
		NºPreço:192020		15/10/2020 09:07:00		R\$ 2,45		
		NºPreço:420202020		18/08/2020 09:01:00		R\$ 2,06		
		NºPreço:672020		06/08/2020 09:02:00		R\$ 2,66		

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,32

40	RÉGUA ACRÍLICA TRANSPARENTE -30CM	R\$	1,21	R\$		20	Unidades	R\$	24,20
Preço ComprasNet									
Órgão Público									
1	PREFEITURA DE BELTERRA	Identificação		Data Licitação		Preço			
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIENCIA E								
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU								
		NºPregão:202020		03/08/2020 09:01:00		R\$		1,13	
		NºPregão:132020		13/07/2020 09:01:00		R\$		1,40	
		NºPregão:132020		17/06/2020 09:50:00		R\$		1,09	

41	PORTA CANETA COM DIVISÓRIAS	R\$	7,51	R\$	-	R\$ 7,51	3	Unidades	R\$	22,53
Preço ComprasNet										
Órgão Público										
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ	Identificação NºPregão:12021 Data Licitação: 05/02/2021 09:05:00 R\$ 9,40								
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIENCIA E									
3	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO									
		Data Licitação NºPregão:112020 10/12/2020 10:01:00 R\$ 6,24								
		NºPregão:182020 25/09/2020 09:02:00 R\$ 6,90								

42	COLA BRANCA - 500 GRAMAS	R\$	10,24	R\$	14,75		10	Unidades	R\$	114,60
Preço ComprasNet										
Órgão Público										
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRÁ/PA	Identificação		Data Licitação		Preço				
2	INSTIT. NAC. DE COLONIZACAO E REFORMA AGRARIA/INCRA									
3	UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE/UNIDADE AVANÇADA									
4	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTARÉM									
		NºPregão:19/2020		13/10/2020 09:07:00		R\$ 17,02				
		Dispensa de Licitação Nº 6/2020		01/09/2020 00:00:00		R\$ 10,50				
		NºPregão:20/2020		27/07/2020 09:00:00		R\$ 8,04				

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Igarapé	118393	18/06/2020 00:00:00	R\$ 14,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,46

43	COLA DE ISOPOR 90G - CAIXA C/12 UNIDADES	R\$	34,04	R\$		10	Caixas	R\$	340,40
Preço ComprasNet									
Órgão Público									
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ	Identificação		Data Licitação		Preço			
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ								
3	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ORIXIMINA PA								
		NºPregão:322020		05/11/2020 09:01:00		R\$		34,85	
		NºPregão:172020		10/09/2020 10:00:00		R\$		47,48	
		NºPregão:12020		09/06/2020 10:01:00		R\$		20,00	
		Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,04							

44	E.V.A CORES DIVERSAS	R\$	1,89	R\$		100	Folhas	R\$	189,00
----	----------------------	-----	------	-----	--	-----	--------	-----	--------

Preço ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço	
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ			NºPregão:12021		05/02/2021 09:05:00	R\$	1,99	
2	serviço social do comercio - departamento regional do estado do pará			NºPregão:672020		19/01/2021 09:00:00	R\$	1,79	
3	serviço social do comercio - departamento regional do estado do pará			NºPregão:672020		19/01/2021 09:00:00	R\$	1,90	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,89

45	E V A C/ GLITER VARIADO	R\$	3,68	R\$	3,68	100	Folhas	R\$	368,00
----	-------------------------	-----	------	-----	------	-----	--------	-----	--------

Preço ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço	
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Jaru Rondonia			NºPregão:152021		11/09/2021 09:12:00	R\$	3,75	
2	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Jaru Rondonia			NºPregão:152021		11/09/2021 09:12:00	R\$	3,70	
3	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Jaru Rondonia			NºPregão:152021		11/09/2021 09:12:00	R\$	3,60	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,68

46	CLIPS N 3/0 NIQUELADO C/ 100 UNIDADES	R\$	3,29	R\$	3,29	80	Canetas	R\$	263,20
----	---------------------------------------	-----	------	-----	------	----	---------	-----	--------

Preço ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço	
1	CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA			NºPregão:32020		03/12/2020 10:00:00	R\$	3,82	
2	Secretaria de Estado de Transporte			NºPregão:42020		23/09/2020 10:01:00	R\$	1,25	
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDUITUBA			NºPregão:482020		15/07/2020 09:00:00	R\$	4,80	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,29

47	PASTA AZ LOMBO LARGO TIGRADO	R\$	12,19	R\$	12,19	100	Unidades	R\$	1.219,00
----	------------------------------	-----	-------	-----	-------	-----	----------	-----	----------

Preço ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço	
1	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO			NºPregão:42021		11/03/2021 09:00:00	R\$	13,59	
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA			NºPregão:12021		05/02/2021 09:05:00	R\$	12,00	
3	MINISTERIO DA DEFESA Comando de Aeronautica BASE AEREA DE BELEM			NºPregão:282020		08/12/2020 09:06:00	R\$	10,99	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,19

48	CLIPS Nº6/0 GALVANIZADO CX C/100 UND	R\$	2,38	R\$	2,38	80	Canetas	R\$	190,40
----	--------------------------------------	-----	------	-----	------	----	---------	-----	--------

Preço ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço	
1	Secretaria de Estado de Transporte			NºPregão:42020		23/09/2020 10:01:00	R\$	1,25	
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS			NºPregão:182020		18/09/2020 09:04:00	R\$	2,54	
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS			NºPregão:182020		18/09/2020 09:04:00	R\$	3,34	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,38

49	COLA INSTANTÂNEA 100G	R\$	7,09	R\$	7,09	10	Unidades	R\$	70,90
----	-----------------------	-----	------	-----	------	----	----------	-----	-------

Preço ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço	
-------------------------	--	----------------------	--	----------------------	--	-----------------------	--	--------------	--

1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ	NºPregão:1.2021	11/02/2021 09:08:00	R\$	9,10
2	Tribunal de Justiça do Estado do Pará	NºPregão:262020	20/05/2020 09:01:00	R\$	5,30
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 23º Batalhão Logístico de	NºPregão:82020	18/05/2020 09:00:00	R\$	6,88

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,09

50	CANA ARQUIVO EM PLÁSTICO	R\$	7,25	R\$	275	Unidades	R\$	1.993,75
Preço CompasNet								
1	Órgão Público	Identificação	Data Licitação					Preço
2	PREFEITURA DE BELTERRA	NºPregão:52021	25/03/2021 09:01:00	R\$				6,52
3	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	NºPregão:42021	11/03/2021 09:00:00	R\$				5,87
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRÁ/PA	NºPregão:192020	15/10/2020 09:07:00	R\$				9,36

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,25

51	QUADRO DE AVISO CORTIÇA MOLDURA ALUMÍNIO - 70X50	R\$	82,90	R\$	2	Unidades	R\$	165,80
Preço CompasNet								
1	Órgão Público	Identificação	Data Licitação					Preço
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade Federal de São João Del-Rei - UFSJ	NºPregão:252020	07/05/2020 09:00:00	R\$				82,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 82,90

52	PAPEL P/ PLOTTER SULFITE 75G 610MMX50M	R\$	43,37	R\$	10	Reolos	R\$	433,70
Preço CompasNet								
1	Órgão Público	Identificação	Data Licitação					Preço
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Pará Pró Reitoria de Administração Departamento de Recursos Materiais	NºPregão:162020	03/11/2020 09:01:00	R\$				37,75
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Pará Pró Reitoria de Administração Departamento de Recursos Materiais	NºPregão:162020	03/11/2020 09:01:00	R\$				48,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,37

53	QUADRO BRANCO MAGNETICO MOLDURA ALUMÍNIO - 90X60	R\$	89,88	R\$	3	Unidades	R\$	269,64
Preço CompasNet								
1	Órgão Público	Identificação	Data Licitação					Preço
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTARÉM	NºPregão:202020	27/07/2020 09:00:00	R\$				85,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU	NºPregão:132020	17/06/2020 09:50:00	R\$				94,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 89,88

54	PASTA SUSPENSÃO	R\$	1,46	R\$	200	Unidades	R\$	292,00
Preço CompasNet								
1	Órgão Público	Identificação	Data Licitação					Preço
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ	NºPregão:12021	05/02/2021 09:05:00	R\$				1,50
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E	NºPregão:12020	09/12/2020 10:15:00	R\$				1,85
4	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica BASE AEREA DE BELTEM	NºPregão:282020	08/12/2020 09:06:00	R\$				1,13
5	MINISTÉRIO DA SAÚDE ESCRITÓRIO DE REPRES. DO MINIST. DA SAÚDE/PA	Dispensa de Licitação Nº 4/2020	01/12/2020 00:00:00	R\$				1,30
	Empresa de Assistência Técnica e Extensão Rural do Estado do Pará	NºPregão:82020	29/10/2020 09:01:00	R\$				1,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,70

55	TINTA PARA CARIMBO PRETA	R\$	2,70	R\$	10	Unidades	R\$	27,00
Preço ComprásNet								
Órgão Público								
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica BASE AEREA DE BELÉM	Identificação		Data Licitação		Preço		
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIENCIA E							
3	Empresa de Assistência Técnica e Extensão Rural do Estado do Pará							
		NºPregão: 262020		08/12/2020 09:06:00		R\$ 2,32		
		NºPregão: 22020		05/11/2020 10:04:00		R\$ 3,02		
		NºPregão: 82020		29/10/2020 09:01:00		R\$ 2,75		

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,70

56	CLIPS N 5/0 NIQUELADO C/ 50 UNIDADES	R\$	3,30	R\$	50	Caixas	R\$	165,00
Preço ComprásNet								
Órgão Público								
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Jaru Rondônia	Identificação		Data Licitação		Preço		
		NºPregão: 152021		11/09/2021 09:12:00		R\$ 3,30		

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,30

57	CLIPS N 04 GALVANIZADO C/ 50 UNIDADES	R\$	2,50	R\$	50	Caixas	R\$	125,00
----	---------------------------------------	-----	------	-----	----	--------	-----	--------

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,50

Preço ComprásNet								
Órgão Público								
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ	Identificação		Data Licitação		Preço		
		NºPregão: 322020		05/11/2020 09:01:00		R\$ 2,50		

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,50

58	GRAMPO TRIUNFO 80MM C/50 UNIDADES TIPO PLÁSTICO	R\$	7,98	R\$	50	Pacotes	R\$	399,00
Preço ComprásNet								
Órgão Público								
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazonia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de	Identificação		Data Licitação		Preço		
2	FUNDO INST. BRASILEIRO DE GEOG. E ESTATÍSTICA UNIDADE ESTADUAL DO IBGE NO PARÁ							
3	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ELDOBADO DOS CARALÁS/PA							
		NºPregão: 282020		01/12/2020 08:32:00		R\$ 8,70		
		Dispensa de Licitação Nº 12/2020		01/12/2020 00:00:00		R\$ 6,11		
		NºPregão: 32020		05/11/2020 09:00:00		R\$ 9,13		

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,98

59	ELÁSTICO PARA DINHEIRO 1000SRM	R\$	35,66	R\$	25	Pacotes	R\$	891,50
----	--------------------------------	-----	-------	-----	----	---------	-----	--------

Preço ComprásNet								
Órgão Público								
1	SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS - PA	Identificação		Data Licitação		Preço		
		NºPregão: 562020		03/09/2020 09:32:00		R\$ 35,66		

Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,66

60	ALMOFADA PARA CARIMBO PRETA	R\$	3,24	R\$	25	Unidades	R\$	81,00
----	-----------------------------	-----	------	-----	----	----------	-----	-------

Preço CompasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço
1		GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL		NºPreço:1072020		03/12/2020 09:01:00		R\$ 3,24
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,24				
61	PASTA A-Z LOMBO ESTREITO	R\$	9,88	R\$ 9,88	300	Unidades	R\$	2.964,00
Preço CompasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço
1		PREFEITURA DE BELTERRA		NºPreço:52021		25/03/2021 09:01:00		R\$ 9,97
2		MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIENCIA E		NºPreço:12020		09/12/2020 10:15:00		R\$ 9,80
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,88				
62	PERFURADOR DE PAPEL TAM GRANDE	R\$	26,48	R\$ 26,48	10	Unidades	R\$	264,80
Preço CompasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço
1		MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2ºGrupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de		NºPreço:282020		01/12/2020 08:32:00		R\$ 20,32
2		MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA Distrito Sanitário Especial Indígena Guiana Tocantins		NºPreço:142020		07/10/2020 10:08:00		R\$ 35,38
3		PREFEITURA DE BELTERRA		NºPreço:202020		03/08/2020 09:01:00		R\$ 23,76
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,48				
63	GRAMPO TRIUNFO DE METÁLICO	R\$	7,98	R\$ 7,98	15	Caixas	R\$	119,70
Preço CompasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço
1		MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2ºGrupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de		NºPreço:282020		01/12/2020 08:32:00		R\$ 8,70
2		FUNDO INST BRASILEIRO DE GEOG.E ESTATÍSTICA(UNIDADE ESTADUAL DO IBGE NO PARA		Dispensa de Licitação Nº 12/2020		01/12/2020 00:00:00		R\$ 6,11
3		FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ELDOorado DOS CARALIS/PA		NºPreço:32020		05/11/2020 09:00:00		R\$ 9,13
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,98				
64	AGENDA PERMANENTE	R\$	20,95	R\$ 20,95	15	Unidades	R\$	314,25
Preço CompasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço
1		MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Pará Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará		NºPreço:182020		04/09/2020 09:00:00		R\$ 22,00
2		FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTANÉM		NºPreço:202020		27/07/2020 09:00:00		R\$ 22,68
3		MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Pará Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará		NºPreço:152020		20/07/2020 09:02:00		R\$ 18,18
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,95				
65	FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, DIMENSÃO 12MM X 30M	R\$	6,28	R\$ 6,28	20	Unidades	R\$	125,60
Preço CompasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço
1		FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ		NºPreço:1402020		06/01/2021 09:01:00		R\$ 6,28

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,28

66	COLA LÍQUIDA BRANCA - 90G	R\$	17,16	R\$	21,20	R\$ 17,96	10	Caixas	R\$	179,60
Preço CompresNet										
Órgão Público										
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS	Identificação		Data Licitação						Preço
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA	NºPregão:312020		25/11/2020 09:01:00					R\$	20,03
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM	NºPregão:112020		09/10/2020 08:00:00					R\$	13,10
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM	NºPregão:92020		06/07/2020 09:56:00					R\$	20,00
		NºPregão:92020		06/07/2020 09:56:00					R\$	15,50

Preço Público										
1	Prefeitura Municipal de Igarapé	Identificação		Data Licitação						Preço
		118393		18/06/2020 00:00:00					R\$	21,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,96

67	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA CX. C/30 UNIDADES	R\$	124,34	R\$	66,90	R\$ 112,85	1	Caixa	R\$	112,85
Preço CompresNet										
Órgão Público										
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO	Identificação		Data Licitação						Preço
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E	NºPregão:1272020		13/08/2020 08:08:00					R\$	127,33
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E	NºPregão:12020		06/07/2020 09:07:00					R\$	199,58
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU	NºPregão:12020		06/07/2020 09:07:00					R\$	114,00
		NºPregão:132020		17/06/2020 09:50:00					R\$	56,06

Preço Público										
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOBRES	Identificação		Data Licitação						Preço
		1120799-22-09-2020		06/10/2020 00:00:00					R\$	66,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 112,85

68	ESTILETE TAMANHO GRANDE 18 MM	R\$	1,27	R\$		R\$ 1,27	110	Unidades	R\$	139,70
Preço CompresNet										
Órgão Público										
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica BASE AEREA DE BELÉM	Identificação		Data Licitação						Preço
2	FUNDO INST BRASILEIRO DE GEOG E ESTATISTICA(UNIDADE ESTADUAL DO IBGE NO PARA	NºPregão:282020		08/12/2020 09:06:00					R\$	1,20
		Disponsa de Licitação Nº 12/2020		01/12/2020 00:00:00					R\$	1,34

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,27

69	ENVELOPE P PAPEL A4	R\$		R\$	0,88	R\$ 0,88	15	Pacotes	R\$	13,20
Preço Público										
Órgão Público										
1	MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORREIA/PA	Identificação		Data Licitação						Preço
2	MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORREIA/PA	13077		22/07/2020 09:00:00					R\$	0,88
		13077		22/07/2020 09:00:00					R\$	0,88

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,88

70	PAPEL A4 RECICLADO	R\$		R\$	199,00	R\$ 199,00	3	Caixas	R\$	597,00
----	--------------------	-----	--	-----	--------	------------	---	--------	-----	--------

Preço Público		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1		Prefeitura Municipal de Igarapé	118393	18/06/2020 00:00:00	R\$ 199,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 199,00

71	PAPEL VERDE - PACOTE COM 50 UNIDADES	R\$ 12,62	R\$ 12,62	10	Partes	R\$ 126,20
Preço ComprNet						
	Órgão Público	Identificação		Data Licitação		Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIENCIA E	NºPregão:112020		10/12/2020 18:03:40		R\$ 10,64
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica BASE AEREA DE BELEM	NºPregão:282020		08/12/2020 09:06:00		R\$ 13,50
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2ºGrupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de	NºPregão:282020		01/12/2020 08:32:00		R\$ 13,70

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,62

72	PINCEL MARCADOR PERMANENTE COR PRETO - CX. C/12 UNIDADES	R\$ 22,00	R\$ 22,48	24,39	3	Caixas	R\$ 67,44
Preço ComprNet							
	Órgão Público	Identificação		Data Licitação		Preço	
1	FUNDAÇÃO NACIONAL DO INDIO COORDENAÇÃO REGIONAL DO BAIXO TOCANTIS	Dispensa de Licitação Nº 20/2020		01/12/2020 00:00:00		R\$ 22,00	
2	FUNDAÇÃO NACIONAL DO INDIO COORDENAÇÃO REGIONAL DO BAIXO TOCANTIS	Dispensa de Licitação Nº 20/2020		01/12/2020 00:00:00		R\$ 22,00	
3	FUNDAÇÃO NACIONAL DO INDIO COORDENAÇÃO REGIONAL DO BAIXO TOCANTIS	Dispensa de Licitação Nº 20/2020		01/12/2020 00:00:00		R\$ 22,00	
4	FUNDAÇÃO NACIONAL DO INDIO COORDENAÇÃO REGIONAL DO BAIXO TOCANTIS	Dispensa de Licitação Nº 20/2020		01/12/2020 00:00:00		R\$ 22,00	

Preço Público		Órgão Público				Data Licitação		Preço
1		Prefeitura Municipal de Igarapé				18/06/2020 00:00:00	R\$	24,39

Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,48

73		PINCEL MARCADOR PERMANENTE COM VERMELHO - CX. C/12 UNIDADES	R\$	22,00	R\$	24,39	R\$ 22,50	3	Canetas	R\$	67,80
Preço CompasNet		Órgão Público				Data Licitação					Preço
1		FUNDAÇÃO NACIONAL DO INDIÓ COORDENAÇÃO REGIONAL DO BAIXO TOCANTIS				01/12/2020 00:00:00	R\$			R\$	22,06
2		FUNDAÇÃO NACIONAL DO INDIÓ COORDENAÇÃO REGIONAL DO BAIXO TOCANTIS				01/12/2020 00:00:00	R\$			R\$	22,00
3		FUNDAÇÃO NACIONAL DO INDIÓ COORDENAÇÃO REGIONAL DO BAIXO TOCANTIS				01/12/2020 00:00:00	R\$			R\$	22,00

Preço Público		Órgão Público				Data Licitação		Preço
1		Prefeitura Municipal de Igarapé				18/06/2020 00:00:00	R\$	24,39

Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,60

74		FITA CREPE 48MMX50M	R\$	6,13	R\$		R\$ 6,13	20	Unidades	R\$	122,60
Preço CompasNet		Órgão Público				Data Licitação					Preço
1		FUNDAÇÃO NACIONAL DO INDIÓ COORDENAÇÃO REGIONAL DO BAIXO TOCANTIS				01/12/2020 00:00:00	R\$			R\$	5,75
2		MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Secretaria de Economia e Finanças 8ª Inspeção de Contabilidade e Finanças do Exército				04/08/2020 10:00:00	R\$			R\$	5,50
3		MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Pará Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará				20/07/2020 09:02:00	R\$			R\$	7,14

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,13

75		PRANCHETA ACRILICA - OFÍCIO	R\$	8,30	R\$		R\$ 8,30	10	Unidades	R\$	83,00
Preço CompasNet		Órgão Público				Data Licitação					Preço
1		GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL				03/12/2020 09:01:00	R\$			R\$	8,70
2		PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA				09/09/2020 09:00:00	R\$			R\$	7,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,30

76		PASTA L. FORMATO A4	R\$	1,96	R\$		R\$ 1,96	1.000	Unidades	R\$	1.960,00
Preço CompasNet		Órgão Público				Data Licitação					Preço
1		PREFEITURA DE BELTERRA				25/03/2021 09:01:00	R\$			R\$	1,96

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,96

Valor Global: R\$ 46.541,76